

B-BEAUTIFUL ApS

Strømgade 4
9800 Hjørring

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2019

Dorthe Brogaard Liver
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	B-BEAUTIFUL ApS Strømgade 4 9800 Hjørring Telefonnummer: 98922900 CVR-nr: 33050771 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018
Bankforbindelse	Danske Bank A/S Østergade 26 9800 Hjørring DK Danmark
Revisor	REGNSKABSKONTORET FINN NIELSEN Grethesvej 17 9800 Hjørring DK Danmark CVR-nr: 15945001 P-enhed: 1001005662

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 1. januar - 31. december 2018 for B-BEAUTIFUL ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Hjørring, den 15/03/2019

Direktion

Dorthe Brogaard Liver

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger

Til ledelsen af B-Beautiful ApS

Jeg har opstillet årsregnskabet for B-Beautiful ApS for perioden 1. januar - 31. december 2018 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Jeg har udført opgaven i overensstemmelse med den internationale standard Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Jeg har anvendt min faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Jeg har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR - danske revisors Ethiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er jeg ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet mig til brug for at opstille årsregnskabet. Jeg udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Hjørring, 15/03/2019

Finn Nielsen , mne3225
Registreret revisor, HD
REGNSKABSKONTORET FINN NIELSEN
CVR: 15945001

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed inden for skønheds- og hudpleje.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket resultatet eller udviklingen i egenkapitalen.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling må betegnes som utilfredsstillende i og med, at resultatet viser et underskud, som ikke svarer til det forventede.

Årets resultat andrager -237.356 kr. Den samlede egenkapital er på 2.900.621 kr. svarende til en soliditetsgrad på ca. 80 %.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Der er foretaget tilvalg af enkelte regler i regnskabsklasse C.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger”.

Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter omkostninger, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning. Herunder indgår direkte og indirekte omkostninger til varer og hjælpematerialer.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration og lokaler.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusiv feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder m.v.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af den skønnede restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på vurdering af aktivernes forventede brugstider. Ejendommen

afskrives med 4 % over en 25-årig periode, inventar afskrives med 20 % over en 5-årig periode, og indretning af lejede lokaler afskrives med 10 % over en 10-årig periode.

Småanskaffelser med en kostpris på under 13.500 kr. pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver omfatter børsnoterede aktier, der ikke forventes afhændet. Disse aktier måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver samt finansielle anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdi er den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Varebeholdninger

Handelsvarer og hjælpematerialer måles til kostpris eller nettorealisationspris, hvor denne er lavere. Kostpris omfatter købspris samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen.

Kostpris beregnes ud fra specifik identifikation af anskaffelses- eller kostpris for den enkelte vare efter FIFO-princippet. Der er foretaget nedskrivning for ukurans.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris med fradrag af hensættelser til dækning af mulige tab opgjort på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening, eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Gæld er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.382.987	1.463.616
Personaleomkostninger	1	-1.513.948	-1.354.455
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-99.856	-99.856
Resultat af ordinær primær drift		-230.817	9.305
Andre finansielle indtægter		0	61.843
Øvrige finansielle omkostninger		-73.277	-11
Ordinært resultat før skat		-304.094	71.137
Skat af årets resultat		66.738	-15.699
Årets resultat		-237.356	55.438
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	52.900
Overført resultat		-291.356	2.538
I alt		-237.356	55.438

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		1.376.800	1.462.852
Indretning af lejede lokaler		20.136	33.940
Materielle anlægsaktiver i alt		1.396.936	1.496.792
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.440.124	1.713.567
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.440.124	1.713.567
Anlægsaktiver i alt		2.837.060	3.210.359
Fremstillede varer og handelsvarer		277.805	297.207
Varebeholdninger i alt		277.805	297.207
Tilgodehavende skat		13.634	0
Andre tilgodehavender		2.943	10.200
Tilgodehavender i alt		16.577	10.200
Likvide beholdninger		482.493	374.253
Omsætningsaktiver i alt		776.875	681.660
Aktiver i alt		3.613.935	3.892.019

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overkurs ved emission		0	2.886.267
Overført resultat		2.766.621	171.710
Forslag til udbytte		54.000	52.900
Egenkapital i alt		2.900.621	3.190.877
Hensættelse til udskudt skat		0	53.104
Hensatte forpligtelser i alt		0	53.104
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.897	44.265
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		662.417	603.773
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		713.314	648.038
Gældsforpligtelser i alt		713.314	648.038
Passiver i alt		3.613.935	3.892.019

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	2.886.267	171.710	52.900	3.190.877
Betalt udbytte				-52.900	-52.900
Årets resultat			-291.356	54.000	-237.356
Overført fra overkurs ved emission		-2.886.267	2.886.267		0
Egenkapital, ultimo	80.000	0	2.766.621	54.000	2.900.621

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	1.422.351	1.278.918
Pensionsbidrag	34.377	21.233
Andre omkostninger til social sikring	57.220	54.304
	1.513.948	1.354.455

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en restløbetid pr. 31. december 2018 på 3 måneder. Årlig lejeforpligtelse udgør 148 tkr.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, er der deponeret ejerpantebrev på tkr. 1.000 i ejendommen med en bogført værdi pr. 31. december 2018 på tkr. 1.377.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	4

Antal personer beskæftiget i gennemsnit i 2017 = 4.